PREFEITURA DE

sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

4L \jTì.1"\ firg

5ts

Þo

rd v

TOMADA DE PREGOS NO. 012.2022 - TP

ATA

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREçOS. Aos 12 (doze) dias do mês de agosto do
ano de 2022, às 09h (nove horas), na sala da Comissão Permanente de Licitação do Município de
São Gonçalo do Amarante/CE, situada na Rua lvete Alcântara, 120, Centro, São Gonçalo do
Amarante/CE, reuniu-se a citada comissão, constituída dos seguintes membros: ANDERSON
AUGUSTO DA SILVA ROCHA - Presidente, HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA e ANA
CRISTINA GOMES DA SILVA - Membros, para abertura das propostas de preços relativa à
TOMADA DE PREçOS No. 012.2022 - TP, cujo objeto é a CONTRATAçÃO DE EiíPRESA
PARA PRESTAçÃO DE SERV|çOS TÉCNTCOS DE ELABORAçÃO DE PROJETOS DE

,4NGENHARIA, ARQUTTETURA E URBANTSMO, FISCAL|ZAçÃO DE OBRAS, CONSULTORTA
; ASSESSORIA TÉCNICA, SOB DEMANDA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE E URBANISMO DO MUNrCÍprO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE. O Sr.
Presidente registra a presença do Sr. Marlus Marcello Nobre de Oliveira (CPF No. 641 .247.383-
15) representante legal da licitante ELLO SOLUçÖES COMÉRCþ E SERVTçOS DE
TECNOLOGIA LTDA. (CNPJ No.27.827.04210001-57). Oficializada a abertura da sessão o Sr.
Presidente iniciou a abertura dos envelopes contendo as propostas de preços das licitantes
habilitadas, sendo as propostas de preços rubricadas pela Comissão Permanente de Licitação,
conforme classificaçäo inicial parcial abaixo descríta:

LOTE I- LEVANTAMENTOS TOPOGRAFICOS E ESTUDOS DE SOLO
CLASS.

PARCIAL RAZÃO SOCIAL VALOR GLOBAL

1
o CONSTRUTEC ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI R$ 8.888.12

20
ELLO SOLUçÕES COMÉRC|O E SERVTçOS DE
TECNOLOGIA LTDA. R$ 9.176,65

II PROJETOS DE ARQUITETURA DE E
COMPLEMENTARES

E PROJETOS

cLASS.
PARCIAL RAZÃO SOCIAL VALOR GLOBAL

1o
ELLO SOLUçOES COMÉRC|O E SERVTçOS DE
TECNOLOGIA LTDA. R$ 93,90

LOTE III - PROJETOS DE INFRAESTRUTURA, SANEAMENTO BÁSICO, CONSULTORIÀ
GERENCIAMENTO E FISCALIZAçÃO DE OBRAS
CLASS.

PARCIAL RAZAO SOCIAL VALOR GLOBAL

1o CONSTRUTEC ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI R$ 496.610,94

20
ELLO SOLUçÖES COMÉRC|O E SERVTçOS DE
TECNOLOGIA LTDA. R$ 545.523,79

Neste momento o Sr. Presidente informa que a presente sessão será suspensa para realtzação
da análise e julgamento das propostas de preços apresentadas pela Comissäo Permanente de

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - CNPJ N". 07.533.656/0001-19
Rua lvete Alcântara" 120, Centro, CEP:62.670-000, Fone/Fax: (85) 3315-4100

E-mail: licitacao@saosoncalodoamarante.ce.gov.br - Site: http:i/www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

PREFEITURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA I.{ISTORIA

;ìj

I 6^
'<")

"i.

ú

Licitação e Setor de Engenharia da Prefeitura Municipal de São Gonçalo nte/CE,
o resultado divulgado posteriormente, em data posterior, no Diário Oficial do
(DOE/CE); em jornal de grande circulação; quadro de avisos (flanelógrafo) da P
de São Gonçalo do Amarante/CE. Dando seguimento o Presidente da CPL constatando que nada
mais havia a ser acrescentado, declarou encerrada a sessão, sendo então lavrada a presente ata,
que vaiassinada pela Comissão Permanente de Licitação.

PERMANENTE DE LICIT
NOME ASSINATURA

ANDERSON AUGUSTO DA SILVA ROCHA
PRESIDENTE A ¿ A ,l bR \,Lnn0n 0(,n 0 0

HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA
MEMBRO 'Wr\ß"f,*

ANA CRISTINA GOMES DA SILVA
MEMBRO

SEQ. LICITANTE
RAZÃO SOCIAUCNPJ ASSINATURA DO REPRESENTANTE

0l

ELLO SOLUçÕES COMERCTO E SERVTçOS
DE TEGNOLOGIA LTDA.

CNPJ No. 27 .827.042t0001-57
Marlus Marcello Nobre de Oliveira

cPF No.641.247.383-15
/,M//'"/- /

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de SÍIo Gonçalo do Amarante - CNPJ N". 07.533.656/0001-19
Rua Ivete Alcântara, 120, Centro, CEP:.62.670-000, Fone/Fax: (85) 33154100

E-mail: licitacao@saogoncalodoamarante.ce.gov.br - Site: htÞ://www.saogoncalodoama¡ante.ce.eov.br